[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº1100/2018

Solicito do Executivo, junto ao Órgão competente que seja realizado o fechamento do buraco na Rua Antônio Pedro da Silva, Jardim Marina.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto ao Órgão competente que seja realizado o fechamento do buraco na Rua Antônio Pedro da Silva, Jardim Marina, altura do nº 288.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras

Venho solicitar que seja realizado o fechamento do buraco na Rua Antônio Pedro da Silva, Jardim Marina, altura do nº 288.

Tal solicitação se dá pelo motivo que existem cavidades (buracos) na via acima citada, necessitando que seja feita o fechamento para que não tome proporção ainda maiores podendo trazer prejuízos aos proprietários de veículos ou até causar algum tipo de acidente.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery,04 de julho de 2018.

                            ______________________________
Cicero Aparecido
Vereador Aparecido-[image: PODEMOSLogo]
image1.png